São José do Barreiro, 06 de agosto de 2020.

OF.GP  n. ' 6112020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos

requerimentos n.° 52,53,54,55,56 e 5712020, com todos documentos em anexo,

conforme solicitado no Ofício n.° 03512020, desta Casa Legislativa.

Atenciosa

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP CÂMARA MP4ICIPAL
PROTOCOLO N°_.240

S. J.

Fabian, Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Carnara Municipal

7-'

São José do Barreiro, 06 de agosto de 2020.

REF: Requerimento n.° 5212020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 5212020, informo à Vossa

Excelência, o seguinte:

1 - Não existe terreno destinado a capitação de rede de esgoto no Bairro de

Formoso.

2 - Prejudicado.

3— Prejudicado.